
記号 記号

５部 ６部

１部 ６部

４部 １部

１部

６部

６部

１部

１部

記号 記号

６部 ２部

１部 ２部

１部 １部

６部 １部

２部

２部

１部

１部

各チーム、コロナ対策にご協力いただいておりますが、熱中症対策にもご注意下さい。（会場が良い場合はベンチにテント可、日傘不可です。）

泉
15:40 ガンバ① ＡＶＡＮＴＩ枚方 ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ Ｔｉ枚方 長尾
14:45 アクバス 西長尾 Ｔｉ枚方 長尾

※雨天決行

13:50 大東 アクバスＴｉａｍｏ枚方 レオパルド Ａ枚方
泉ＦＣ 長尾 西長尾 大東 アクバス

泉 ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ
12:55

西長尾 12:00 サダ伊加賀 大東① 長尾16:05 スマイル ＳＯＫＡ Ａ枚方 サクラ
Ｌａｚｏ① サクラ① 泉 ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ Ｔｉ枚方

Ｌａｚｏ① サクラ①

15:10 ＡＶＡＮＴＩ枚方 西長尾ＦＣ 浜町 スマイル ＳＯＫＡ 11:05
ＳＯＫＡ 10:10 Ｔｉａｍｏ枚方 長尾 サダ14:15 サクラ① 宇山 レバンテ スマイル

泉ＦＣ レオパルド ガンバ Ｌａｚｏ① サクラ①
時間

浜町みらい 宇山 サクラ 西長尾 9:15
９月６日（日）サプリ村野 主審 副審 副審

主審

北河内全日リーグ　2次リーグ　（２０分ハーフ）　※暑い場合は前後半（間に１分間の給水タイム）を入れて下さい。

大東 大東
時間 ８月２９日（土）四條畷人工芝 主審 ４審 時間 ９月５日（土）四條畷人工芝 副審 副審
9:00 四條畷② 大東② Ａ枚方 大東① Ｄ大阪
10:00 ＡＶＡＮＴＩ枚方 大東① サクラ② 四條畷①

9:15 キャンバス
10:10 ＳＯＫＡ なみはや

ガンバ サダスマイル
Ｌａｚｏ サダ Ｄ大阪

11:00 四條畷① サクラ② 大東② 四條畷② ＳＯＫＡ11:05 サダ伊加賀
12:00 Ｌａｚｏ① 枚方ＦＣ①

キャンバス スマイルＤ大阪
なみはや キャンバス スマイル

Ｔｉａｍｏ交野12:55 キャンバス
13:50 なみはや スマイル

大東 枚方ＳＯＫＡ
アクバス 枚方 Ｔｉａｍｏ交野

ＳＯＫＡ
スマイル

なみはや キャンバス14:45 ガンバ① Ｔｉａｍｏ交野
ＳＯＫＡ なみはや

※駐車場開門は８：００以降です。
15:40 大東① アクバス

※駐車場開門は８：0０以降です。
※雨天決行 ※雨天決行

９月１２日（土）万博人工芝 主審 副審 副審
Ａ枚方 ガンバ
時間

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）
※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）

13:20 レバンテ

※２次リーグより新しい申し送り事項になります。



記号 記号

３部 ５部

３部 ５部

４部 ６部

４部 ６部

５部

５部

４部 ６部

４部 ６部

記号 記号

３部

３部

３部 ６部

１部

３部 １部

３部 ６部

３部 ６部

６部

６部

４種交流２０分１本

ガンバ 14:30

副審 時間
宇山

15:25
16:20

※駐車台数１チーム4台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）
※雨天の場合は服部まで確認してください。

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）
※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）

ガンバ

9:40 リーベ

16:10 なみはや スマイル

※駐車台数１チーム３台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）
※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）

浜町みらい ＳＯＫＡ キャンバス16:00 ガンバ① 池の里 相互
キャンバス なみはや ＳＯＫＡ レバンテ 浜町

なみはや スマイル

15:15 ガンバ① 池の里 相互 15:15
枚方サン 14:20 レバンテ ＳＯＫＡ 浜町14:20 中宮 田原 ガンバ リーベ

浜町みらい スマイル 宇山 レバンテ ＳＯＫＡ
Ｄ大阪 枚方①

13:25 枚方サンクラブ ガンバ② リーベ 沖 田原 13:25
中宮 12:30 宇山 Ｔｉａｍｏ交野 スマイル12:30 リーベ 門真沖 枚方サン 田原

枚方ＦＣ① Ｄ大阪 レバンテ 宇山 Ｔｉ交野
スマイル 枚方① Ｄ大阪 Ｔｉ交野

11:35

レバンテ

セイント 交野
浜町みらい

キャンバス レバンテ沖 Ｌユナイ Ｌａｚｏ② 10:50 北風
9:55 交野ＦＣ 枚方ＦＣ②

なみはや

9:55 ガンバ② 田原 Ｌａｚｏ② Ｌユナイ 枚方サン 浜町 キャンバス

9:00 北風 セイント大阪 キャンバス レバンテ
主審 副審 副審

9:00 枚方サンクラブ 門真沖 田原 池の里 ジュネス

ガンバ
時間 ９月１２日（土）門真市民プラザA 主審 副審 副審 時間
ガンバ

10:50 池の里 ジュネス

ジュネス15:25

なみはや

９月１３日（日）サプリ村野 主審
宇山 相互

相互

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

なみはや
副審 副審

※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）

9:30 ４種Ｕ－１０

キャンバス

セイント 交野 枚方②
枚方② 北風交野

浜町なみはやレバンテ13:35

なみはや レバンテ
キャンバス 浜町みらい
交野ＦＣ セイント大阪

セイント
12:40 北風 枚方ＦＣ② なみはや 浜町
11:45 枚方②なみはや

中宮 10:40 レバンテ
ガンバ 10:10 宇山10:35 中宮 門真沖

11:30 枚方サンクラブ 田原

ジュネス
池の里 Ｌａｚｏ②ガンバ

９月１３日（日）大東四条グランド 主審 副審

Ｌユナイテッド

沖 ガンバ

相互

田原

13:35 ＡＶＡＮＴＩ枚方 キャンバス４種Ｕ－１０

14:30 池の里

Ｌユナイテッド Ｌａｚｏ②
12:40 ガンバ② なみはや４種Ｕ－１０

北風

９月１２日（土）門真市民プラザＢ

コンビニとドラッグストアでの乗り降りもご遠慮ください。

11:45 ジュネス 池の里 田原

ガンバ② ＡＶＡＮＴＩ枚方

相互
Ｌａｚｏ② Ｌユナイ

４種Ｕ－１０ ４種Ｕ－１０ なみはや キャンバス 相互

相互

16:20

４種Ｕ－１１

４種交流

ベンチがありませんので、各チーム準備お願いいたします。

リーベ
ガンバ② 中宮 沖 枚方サン

時間



記号 記号

５部 ５部

１部 １部

４部 ４部

５部 ５部

記号 記号

４部 ２部

３部 ２部

１部 ２部

１部 ２部

３部 ２部

３部

１部

１部

記号 記号

１部 １部

１部 １部

４部 ４部

５部 ５部

１部 １部

１部 １部

４部 ４部

５部 ５部

※雨天決行 ※雨天決行

サクラ① Ａ枚方
※駐車場開門は８：0０以降です。 ※駐車場開門は８：００以降です。

大東② 交野ＦＣ 西長尾
Ａ枚方 Ｌａｚｏ

15:40 セイント大阪 四條畷② Ｄ大阪 Ｔｉ交野 大東① 15:40
アクバス 14:45 Ｌユナイテッド 四條畷① サクラ①14:45 サクラ② 池の里 Ｄ大阪 大東①

Ｌａｚｏ① ＡＶＡＮＴＩ枚方 四條畷① 大東② セイント
セイント 池の里

13:50 Ｄ大阪 Ｔｉａｍｏ交野 四條畷② 交野 Ｌユナイ 13:50
サクラ② 12:55 アクバス サクラ① 大東②12:55 大東① 西長尾 交野 四條畷②

大東② セイント大阪 Ａ枚方 Ｌａｚｏ 西長尾
西長尾 サクラ①

12:00 四條畷② 交野ＦＣ Ｔｉ交野 アクバス 大東① 12:00
Ｄ大阪 11:05 池の里 四條畷① Ｌａｚｏ11:05 サクラ② Ｌユナイテッド アクバス Ｔｉ交野

※雨天決行 ※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）

４種Ｕ－１０

４種Ｕ－１０

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

４種Ｕ－１０ なみはや 梶 相互
梶 相互

15:40 ガンバ① サクラ① 田原 枚方サン リーベ 15:40
Ｌユナイテッド14:45 Ｄ大阪 西長尾 リーベ 田原 サクラ① 14:40

西長尾 13:40 Ｌユナイテッド なみはや 相互13:50 枚方サンクラブ リーベ サクラ① ガンバ
泉 リトル ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ 梶 長尾

梶 リトル
12:55 田原 門真沖 ガンバ 西長尾 Ｄ大阪 12:50

サクラ② 11:55 長尾 ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ 泉12:00 ガンバ① 西長尾 ジュネス 枚方サン
泉 梶 長尾 ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ リトル

長尾 泉
11:05 Ｄ大阪 サクラ① 枚方サン ジュネス 沖 11:00

サクラ① 9:55 リトル ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ 梶10:10 枚方サンクラブ 中宮 サクラ② Ｄ大阪
梶 長尾 リトル ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ 泉

副審 副審
9:15 サクラ② ジュネス Ｄ大阪 西長尾 ガンバ 9:00

主審 副審 副審 時間 ９月１９日（土）門真市民プラザ 主審

大東

※雨天決行 ※雨天決行

ガンバ ガンバ
時間

時間 ９月２１日（月）四條畷人工芝Ａ 主審 副審
大東

９月１９日（土）ＪグリーンＳ１０

9:15 アクバス Ｔｉａｍｏ交野
９月２１日（月）四條畷人工芝Ｂ 主審副審 時間

Ｌユナイ 10:10
サクラ② Ｌユナイ 四條畷② 9:15

10:10 Ｄ大阪 大東① 交野 サクラ②

北風

四條畷① 大東②Ｌａｚｏ① 西長尾 池の里
副審 副審

サクラ① ＡＶＡＮＴＩ枚方 セイント 池の里 四條畷①

大東② 宇山
大東② 枚方②
四條畷① Ｌａｚｏ②サクラ② 大東① Ｌユナイ 19:4019:40 四條畷② 枚方②

北風 18:50 Ｌａｚｏ② 四條畷① Ａ枚方18:50 池の里 Ｌユナイテッド Ｌａｚｏ① 四條畷②

ＡＶＡＮＴＩ枚方 宇山 枚方② 大東② Ｌａｚｏ②
宇山 四條畷①

18:00 大東① Ｌａｚｏ① 北風 四條畷② 池の里 18:00
Ｌユナイ 17:10 枚方② 大東② Ａ枚方

９月１９日（土）四條畷人工芝Ｂ 主審 副審 副審
17:10 四條畷② 北風 Ｌａｚｏ① 大東①

大東 大東
時間 ９月１９日（土）四條畷人工芝Ａ 主審 副審 副審 時間



記号 記号

３部 １部

２部 １部

１部 １部

１部 １部

２部

２部

１部

１部

記号 記号

１部 ４部

４部 ３部

記号 記号

２部 ５部

５部 ３部

１部 １部

２部 ２部

１部 １部

３部

※雨天決行 ※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）
※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

15:40 ガンバ① 宇山 Ｔｉ枚方 泉 リトル
14:45 サダ伊加賀 枚方ＦＣ① リトル 泉 Ｔｉ枚方
13:50 Ｔｉａｍｏ枚方 泉 ガンバ① 枚方 宇山

サダ12:55 長尾 リトル 枚方① ガンバ①
Ｌａｚｏ① 宇山 アクバス サクラ① 西長尾

サクラ① 西長尾
12:00 ガンバ① 枚方ＦＣ① 長尾 梶 Ｔｉ枚方 16:05

ガンバ② 15:10 ＡＶＡＮＴＩ枚方 Ｔｉａｍｏ交野 サダ11:05 サダ伊加賀 宇山 沖 梶
サクラ① 西長尾 Ａ枚方 宇山 Ｔｉ交野

宇山 Ｔｉ交野
10:10 Ｔｉａｍｏ枚方 梶 宇山 サダ ガンバ① 14:15

枚方① 13:20 サダ伊加賀 アクバス Ｌａｚｏ①
９月２２日（火）サプリ村野 主審 副審 副審

9:15 ガンバ② 門真沖 サダ 宇山

ガンバ Ａ枚方
時間 ９月２１日（月）ＪグリーンＳ６ 主審 副審 副審 時間

副審 副審
大東 大東

時間 ９月２２日（火）四條畷人工芝Ａ 主審 副審 副審 時間
9:00 ６部６位 ６部３位

９月２２日（火）四條畷人工芝Ｂ 主審
６部５位 ６部４位 リーベＬａｚｏ② サクラ② 枚方① 9:00 田原 四條畷①

9:50 大東① 枚方ＦＣ① ⑥－２位 ⑥－６位 ⑥－３位 9:50
枚方① 10:40

四條畷① ジュネス ⑥－１位

10:40 Ｌａｚｏ② サクラ② 大東① １試合勝 田原 リーベ ジュネス
⑥－５位 ⑥－４位
１試合勝 四條畷①

11:30 １試合目勝 ６部２位 サクラ② Ｌａｚｏ② 大東① 11:30 ジュネス

リーベ サダ

６部１位 田原

９月２６日（土）四條畷人工芝Ｂ 主審
11:15 北風 交野ＦＣ 中宮

リーベ

副審 副審
大東

時間 ９月２６日（土）四條畷人工芝Ａ 主審 副審 副審 時間
大東

11:15 梶 リトル ガンバ① 枚方② セイント

※雨天決行 ※雨天決行

代表Ｔ④ 代表Ｔ⑤

代表Ｔ④ 代表Ｔ⑤

※駐車場開門は８：0０以降です。 ※駐車場開門は８：００以降です。
１試合目勝

梶 大東① リトル 12:2012:20 枚方ＦＣ② セイント
セイント 13:15

リーベ 中宮 交野
13:15 アクバス Ｄ大阪 リトル 枚方② サクラ① サダ伊加賀 リーベ

北風 ガンバ②

中宮 北風
14:10 Ｔｉａｍｏ枚方 リトル Ｄ大阪 大東① アクバス 14:10

リトル 15:05
梶 ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ サクラ①

枚方ＦＣ① ﾚｵﾊﾟﾙﾄﾞ
Ｔｉ交野 ガンバ②

15:05 ガンバ① 大東① Ｔｉ枚方 Ｄ大阪
中宮 枚方①

中宮 梶
16:00

Ｔｉａｍｏ交野
Ｔｉ交野 梶ガンバ②

※雨天決行 ※雨天決行



記号

４部

１部

１部

１部

Ｌａｚｏ②15:10 ＡＶＡＮＴＩ枚方 サダ伊加賀 ジュネス アクバス

サダ
14:15 Ｌａｚｏ① アクバス 宇山 Ａ枚方 サダ
13:20 Ｌａｚｏ② ジュネス 枚方ＦＣ Ａ枚方

Ａ枚方
時間 ９月２７日（日）サプリ村野 主審 副審 副審

16:05 枚方ＦＣ① 宇山 Ｌａｚｏ① アクバス Ｌａｚｏ②

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）
※雨天の場合は服部まで確認してください。（ライン送信）


